СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧЕРТАНОВО ЮЖНОЕ
РЕШЕНИЕ

14.02.2017 № 01-03-19/17
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 31 января 2017 года  № 01-03-05/17

	На основании постановления Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», приказа Департамента финансов города  Москвы от 30 ноября  2016 года № 264 «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращений главы управы района Чертаново Южное от 08 февраля 2017 года № К10/2 , Совет депутатов муниципального округа Чертаново Южное РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Чертаново Южное от 31 января 2017 года № 01-03-05/17 «О согласовании реализации мероприятий за счет средств стимулирования управы района Чертаново Южное в 2017 году» изложив приложение в редакции приложения к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы и управу района Чертаново Южное.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и на сайте муниципального образования Чертаново Южное.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Южное Новикова А.А.

Глава муниципального округа
Чертаново Южное                                                              А.А. Новиков

Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Чертаново Южно от 14 февраля 2017 № 01-03-19/17

	№ п/п
	АДРЕС                                                                                                     дворовой территории
	Площадь
	Виды работ
	Общая стоимость двора

	Ремонт асфальтовых покрытий
	Установка / ремонт  бортового камня
	Ремонт газонов
	Установка нового ограждения
	Устройство / ремонт  контейнерной площадки
	 Установка МАФ

	Устройство синтетического покрытия на детской площадке с устройством основания
	Установка лавочек
	Ремонт лестницы
	паспортизация объектов озеленения 1,2 категории
	Установка урн

	кв.м
	кв.м.
	тыс.руб.
	пог.м.
	тыс.руб.
	кв.м
	тыс.руб.
	пог.м.
	тыс.руб.
	шт.
	тыс.руб.
	ед.
	тыс.руб.
	материал покрытия

	кв.м.
	тыс.руб.
	шт.
	тыс.руб.
	кв.м.
	тыс.руб.
	шт.
	тыс.руб.
	шт.
	тыс.руб.
	тыс.руб.

	1
	ул. Чертановская д.55,57
	17 237,000

	116
	128,47
	1,00
	98,04
	28
	1 427,99
	резиновое
	1 060
	2 268,29
	4,00
	43,29

	4,00
	24,22
	4 230,97

	2
	Россошанская ул. д. 13 к.2
	9 425,000
	1407
	869,36
	110
	158,84
	313
	111,74
	90
	110,60
	1,00
	98,04
	10
	699,58
	резиновое
	516
	1 230,75
	8,00
	85,59

	8,00
	48,44
	3 545,41

	3
	Россошанская ул. д. 5 к.1
	9 413,000
	3110
	1 921,61
	150
	216,60
	691
	246,69
	100
	110,86

	9
	602,04
	резиновое
	256
	628,42
	5,00
	54,12

	5,00
	30,28
	3 979,32

	4
	ул. Подольских Курсантов д. 12 к.1
	27 651,000

	150
	184,89
	3,00
	294,13
	10,00
	751,78
	резиновое
	300
	731,56

	2 172,84

	5
	ул. Чертановская д. 64 к.1
	13 238,000
	2509
	1 551,25
	500
	722,00
	558
	199,21
	140
	154,87

	18,00
	1 201,28
	резиновое
	600
	1 428,61
	10,00
	108,24

	10,00
	60,55
	5 633,50

	6
	ул. Россошанская д.9 к.1
	8 577,000
	1495
	923,73
	600
	866,40
	332
	118,53
	120
	147,16

	13,00
	852,30
	резиновое
	500
	1 140,06
	8,00
	86,59
	30,00
	381,38

	8,00
	48,44
	4 989,10

	7
	ул. Дорожная д. 30 к.1
	9 144,000
	2248
	1 389,00
	430
	624,16
	499
	178,15

	8,00
	86,59

	8,00
	48,44
	2 416,55

	8
	ул. Чертановская д.51 к.3
	9 385,000
	3009
	1 859,21
	410
	592,04
	669
	238,84

	1,00
	98,04

	8,00
	86,59

	8,00
	48,44
	2 855,89

	9
	ул. Кировоградская д. 42 к.1
	19 687,000
	3625
	2 239,82
	1000
	1 444,00
	850
	303,45

	10,00
	108,24
	120,00
	766,59

	10,00
	60,55
	5 142,73

	10
	паспортизация объектов озеленения 30 паспортов
	37,8Га

	2 245,15

	2 245,15

	Итого

	17 403,10
	10 753,98
	3 200,00
	4 624,04
	3 911,68
	1 396,61
	716,00
	836,85
	6,00
	588,25
	88,00
	5 534,97
	0,00
	3 232,00
	7 427,69
	61,00
	659,25
	150,00
	1 147,97

	61,00
	369,36
	37 211,46